
UCHWAŁA NR VI-31/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

w sprawie utraty mocy uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego nr VI-411/2021 z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie partycypacji w kosztach utrzymania budynku należącego 

do Powiatu Wołomińskiego usytuowanego w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego nr VI-411/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie partycypacji w kosztach utrzymania budynku należącego do Powiatu Wołomińskiego 

usytuowanego w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2022 r. 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 


